[image: image1.png]

[image: image2.png]

陕煤物黄党发〔2020〕23号

中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司委员会

陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司

关于机构调整和人员任免的通知

各部（室）、站：
根据工作需要，经研究决定：
一、成立、撤销机构及机构更名
成立财务资产部、物资管理部、设备采购部、配件采购部。
撤销经营部、设备配件采供部。
材料采供部更名为材料采购部。
二、职务聘免
聘任常碧侠为财务资产部部长；
聘任黄小妮为财务资产部副部长；
聘任何帅为物资管理部部长兼设备采购部部长；
聘任吴文斌为配件采购部部长；
聘任蔡迎涛为双龙煤矿供应站站长。
解聘吴文斌双龙供应站站长职务；
解聘蔡迎涛设备配件采供部部长职务。
中共陕西煤化物资集团有限公司  陕西煤化物资集团有限公司

    黄陵分公司委员会                 黄陵分公司

                         2020年5月28日
抄送：物资集团党委
陕煤化物资集团黄陵分公司       2020年5月28日印发